Em análise aos demais processos administrativos localizados em nome do autor,  importante informar o de n° 
3150706922,  aberto  em  virtude  de  acidente  automobilístico  ocorrido  em  06/01/2015.  Frisa‐se  que  a  parte 
autora  recebeu a  título do  Seguro Obrigatório DPVAT no processo administrativo  acima  a  importância de R$ 
2.531,25 (dois mil quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos) da ação supracitada em decorrência 
de PUNHO DIREITO, 75%, e R$ 1.687,50 pela lesão de 50% no joelho direito. 

 

 

Deve‐se ressaltar também que a parte autora recebeu judicialmente verba indenizatória DPVAT, cujo processo